



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2022 года

№ 436-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 266-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 266-п "Об утверждении государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "12 158 517 847,39" заменить цифрами "12 168 517 847,39";
- цифры "3 333 661 847,36" заменить цифрами "3 343 661 847,36";
- цифры "9 286 161 498,00" заменить цифрами "9 296 161 498,00";
- цифры "2 928 077 247,36" заменить цифрами "2 938 077 247,36";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)":

- цифры "8 699 644 370,34" заменить цифрами "8 709 644 370,34";
- цифры "2 952 852 673,40" заменить цифрами "2 962 852 673,40";
- цифры "8 142 227 270,34" заменить цифрами "8 152 227 270,34";
- цифры "2 762 174 573,40" заменить цифрами "2 772 174 573,40";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

